Częstochowa dnia  18 .03.2009

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/ 18 /   439  /09

Szanowni Państwo !

Dotyczy :   przetargu nieograniczonego na dostawę  wyrobów  do  angioplastyki  w 
pakietach 1- 24 , dla  oddziału  kardiologii.

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań  , udzielamy odpowiedzi  :

Pytanie 1 - dotyczy Pakietu nr 17 

Z jakim aparatem posiadanym przez Zamawiającego powinny współpracować przetworniki ?

Odpowiedź : System Philips’a.

Pytanie 2 - dotyczy Pakietu nr 17 

Ile sztuk kabli i płytek mocujących jest wymagane do zapewnienia kompatybilności z aparatem posiadanym przez Zamawiającego ?

Odpowiedź : Kabel – 2 szt. , płytka – 2 szt.

Pytanie 3 - dotyczy Pakietu nr  15

Czy Zamawiający dopuści możliwość w Pakiecie nr 15 : Zestawy obłożeniowe do koronarografii serwetę na stolik trójwarstwową o wymiarach 150 x 200 cm , pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 4 - dotyczy Pakietu nr  24

Czy Zamawiający dopuści możliwość w Pakiecie nr 24 : Zestaw obłożeniowy do wszczepiania kardiostymulatorów chustę do zawinięcia 140 x 150 cm , pozostałe parametry zgonie ze SIWZ ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 5 - dotyczy Pakietu nr  16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszulek do wkłuć naczyniowych o długości 12 cm ? Pozostałe parametry jak w SIWZ .

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 6 - dotyczy Pakietu nr  21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Y konektorów o świetle wewnętrznym zastawki 9F ? Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 7 - dotyczy Pakietu nr  16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej o konstrukcji wewnętrznej światła innej niż co-lumen , która równie dobrze minimalizuje opory przepływu helu , oraz dopuszczenie rozmiaru koszulki dotętniczej odpowiadającej rozmiarowi proponowanego cewnika w zależności od wagi pacjenta ?

Odpowiedź : Nie.

Pytanie 8 - dotyczy Pakietu nr  17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie linii z przetwornikiem do pomiaru ciśnienia o następujących parametrach : współczynnik tłumienia > 0,2 ( im wyższy współczynnik tłumienia tym lepsza impedancja wyjściowa) ; wysoka częstotliwość własna linii z przetwornikiem > 200Hz ; zakres ciśnień od – 400 do 5000 mmHg ; odchylenie od wyzerowania 2 mmHg / 8h ; oporność wejściowa : 300 – 350 ohm ; oporność wyjściowa 300 ohm nominalnie ; histereza pomiaru < 1 mmHg ?

Odpowiedź : Tak dopuszczamy.

Pytanie 9 - dotyczy Pakietu nr  17

Prosimy Zamawiającego o podanie ilości stanowisk monitorujących ciśnienie oraz typ , model i producenta monitora , stanowiska czy stołu zabiegowego do końca będzie podłączona linia z przetwornikiem ?

Odpowiedź : Wymagamy 2 kabli połączeniowych do monitora Philips 190s.

Zatwierdził :

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak
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Szanowni Państwo !

Dotyczy :   przetargu nieograniczonego na dostawę  wyrobów  do  angioplastyki  w 
pakietach 1- 24 , dla  oddziału  kardiologii.

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań  , udzielamy odpowiedzi  :

Pytanie 1 - dotyczy Pakietu nr  3-stenty dowieńcowe do krętych naczyń

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie złożenia oferty na stenty dowieńcowe o parametrach :

· Stenty sloted tube

· Cisnienie nominalne 10 atm

Odpowiedź : Nie . Wymagamy stentu o budowie modularnej.

Pytanie 2 - dotyczy Pakietu nr 4 – stenty dowieńcowe do cienkich naczyń

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie złożenia oferty na stenty dowieńcowe do cienkich zmian o parametrach :

· Grubość ściany stentu 0,0026" dla stentu 3,0 mm

Proximal shaft 2,0F , distal shaft 2,7F

· Średnice : 2,25 ; 2,5 ; 2,75 ; 3,0 ; 3,25 ; 3,5 ; 3,75 ; 4,0 ; 4,5 ; 5,0 mm

· Dł. stentu : 8 ; 10 ; 12 ;18 ; 22 ; 25 ; 29 ; 34 

Odpowiedź : Nie . Wymagamy parametrów podanych w specyfikacji.

Pytanie 3 - dotyczy Pakietu nr  6 – cewniki balonowe do predylatacji

Zwracamy się z uprzejma prośbą o dopuszczenie złożenia oferty na cewniki balonowe o parametrach :

· Ciśnienie nominalne 10 atm , RBP 16 atm

· Dł. cewnika 10 , 15 , 20 , 25 , 30 , 45 mm

· Dystalny shaft 2,7F

Odpowiedź : Nie . Wymagamy parametrów podanych w specyfikacji.

Pytanie 4 - dotyczy Pakietu nr 17 -  Linie do pomiaru ciśnienia

Czy Zamawiający dopuści linie o wartości parametru impedancja wejściowa na poziomie 1800 – 3450 Ω?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 5 - dotyczy Pakietu nr  17 -  Linie do pomiaru ciśnienia

Czy Zamawiający będzie wymagał aby wartość ciśnienia rzeczywistego uzyskana na monitorze pomiarowym nie przekraczała błędu wynoszącego 2%?

Odpowiedź : Nie wymagamy.

Pytanie  6- dotyczy Pakietu nr  17 -  Linie do pomiaru ciśnienia

Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia poziomu błędu oferowanego zestawu w opublikowanych badaniach kliniczno-laboratoryjnych?

Odpowiedź : Nie wymagamy.

Pytanie  7- dotyczy Pakietu nr  15

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu obłożeniowego do koronarografii w składzie :

1. Chusta angiograficzna 220x330cm z otworami , przeźroczysta krawędzią i panelem absorpcyjnym 80x150cm – 1 szt

2. Fartuch chirurgiczny(XL,L) – 2 szt

3. Miska plastikowa 500ml – 1 szt

4. Igła angiograficzna 18G – 1 szt

5. Pokrowiec ochronny typu czapeczka z gumką 76x90cm – 1 szt

6. Strzykawka LuerLock 20ml – 1 szt

7. Rampa 3-kranikowa typu OFF, wysokociśnieniowa 

8. Dreny cisnieniowe 1,65x3,2mm – 25cm i 150cm

9. Prowadnik diagnostyczny J3 0,035" , 150cm

10. System oszczędzający środek kontrastowy 20cm

11. Gąbka z plastikowym uchwytem

12. Skalpel nr 11 z rekojeścią

13. Igła 21Gx50mm

14. Strzykawka Luer 10ml – 1 szt

15. Kompres absorbujący 50x65

16. Gazik 10x10cm – 20 szt

17. Kleszczyki plastikowe

18. Serweta na stolik trójwarstwowe 100x140 ?

Odpowiedź : W pkt.18 – wymagamy wielkość serwety nie mniej niż 150cm długości. Pozostałe parametry (tj. punkty 1-17 ) dopuszczamy.

Pytanie  8- dotyczy Pakietu nr  4 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentów kobaltowych do cienkich naczyń , których parametry ciśnienia podane są w barach i wynoszą : ciśnienie nominalne dla średnic od 2.0 do 2.5 mm 8 bar i dla średnic od 2.75 do 5.0 mm 10 bar ?

Odpowiedź : Tak. Dopuszczamy.

Pytanie 9 – dotyczy zapisu umowy

Czy zamawiający dokona modyfikacji zapisów umowy w § 5 poprzez wprowadzenie następującego zapisu : „ Zamawiający dopuszcza możliwość cesji wierzytelności jeśli zostanie o niej poinformowany przez Wykonawcę w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji „

Odpowiedź :Nie.

Pytanie  10- dotyczy zapisu umowy

Czy zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w § 10 ust. a wzoru umowy : 

a) „Wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie określonego w umowie towaru , w wysokości 0,1 % wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10 % wartości niezrealizowanej dostawy „.

Odpowiedź : Tak. Dopuszczamy.

Pytanie  11- dotyczy umowy

Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art.144 ustawy PZP , zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy :

1.gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności , które 

uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób , w zakresie i w terminie 

przewidzianym w ofercie ?

2.w przypadku zmian obciążeń publiczno-prawnych(np. cła , podatek VAT) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy

3.w przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunków spełnienie świadczenia byłoby połączone z nadmiernymi trudnościami lub groziłoby , co najmniej jednej ze stron rażącą stratą , a czego strony nie mogły przewidzieć przy zawarciu umowy

4.w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie 

5.w przypadku wprowadzenia przez uprawnione organy zmian cen urzędowych na produkty objęte umową skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy strony będą rozliczać dostawy wg cen urzędowych

6.zmiany towaru na inny – synonimowy i tańszy , lub inny – w ramach tej samej grupy.

Odpowiedź : 


ad.1. Tak.


ad.2. Tak.

ad.3. Nie.

ad.4. Nie.

ad.5.Tak.

ad.6. Nie.

Zatwierdził :

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak
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Szanowni Państwo !

Dotyczy :   przetargu nieograniczonego na dostawę  wyrobów  do  angioplastyki  w 
pakietach 1- 24 , dla  oddziału  kardiologii.

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań  , udzielamy odpowiedzi  :

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr  6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 „ cewniki balonowe do predylatacji  „  cewnika balonowego dostępnego w zakresie długości 10-40 mm ; o ciśnieniu RBP>14 bar(13,82atm); ciśnieniu nominalnym 7 bar(6,90atm) dla średnic balonu 1,25mm do 2,5mm , 8 bar(7,89atm) dla średnic od 2,75mm do 7,0mm ; pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 2 – dotyczy Pakietu nr  13

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 13 „cewniki diagnostyczne” cewnika diagnostycznego o średnicy wewnętrznej 0,053” dla 6F; dostępnego w kształtach :Amplatz Left , Amplatz Right , Judkins Lefr , Judkins Right , Pigtail Prost , PigTail zakrzywiony (145º i 155º) , Brachial , IM ; pozostałe parametery bez zmian ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 3 – dotyczy Pakietu nr  18

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 18 „system do aspiracji skrzeplin” systemu o średnicy zewnętrznej maksymalnie 0,070” w wersji kompatybilnej z cewnikiem prowadzącym 6F ; nie posiadającego zbrojenia oplotem z drutu ; pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 4 – dotyczy Pakietu nr  22

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w Pakiecie nr 22 „stentgraft wieńcowy” stentgrafu posiadającego grubość ściany 0,15 mm ; dostępnego w średnicach 2,5 ; 3,0 ; 3,5;4,0;5,0;6,0mm oraz długościach : 10 ; 13 ; 16 ; 19 ; 23; 26 mm dla średnic 2,5-4,0 mm ; 13 ; 17 ; 22 mm dla średnicy 5,0 mm oraz 15 i 20 dla średnicy 6,0 mm ; średnicy szaftu 2 F ; profilu 0,047” – 0,055” ; kompatybilnego z cewnikiem prowadzącym 6F –7F ; pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź : Tak.

Zatwierdził :

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP

Lek.med. Kazimierz Pankiewicz

